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Brommas lokala miljö- och klimathandlingsplan 
2023 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner Miljö- och 
klimathandlingsplanen för Bromma stadsdelsnämnd 2020-
2023 i enlighet med bilaga 1. 

Sammanfattning 
Brommas klimat- och miljöhandlingsplan är ett förvaltnings 
övergripande dokument som till stor del utgår från de miljö 
och klimataktiviteter som finns med i förvaltningens 
verksamhetsplan för 2023. Centralt är att miljötänkandet ska 
integreras i alla verksamheter. Handlingsplanen utgår ifrån de 
sju prioriterade miljömål och aktiviteter som Bromma 
stadsdelsnämnd ska arbeta med enligt Stockholm stads 
Miljöprogram och Stockholm stads Klimathandlingsplan 2020 
till 2023. Under varje rubrik ges en kort beskrivning av 
miljömålet samt dess etappmål. I en bifogad tabell 
presenteras förvaltningens övergripande aktiviteter samt 
indikatorer från kommunfullmäktige som förvaltningen ska 
arbeta efter under året.  

Bakgrund 
I maj 2020 antog kommunfullmäktige ett nytt miljöprogram 
och en ny klimathandlingsplan för Stockholms stad för 
perioden 2020 till 2023, där stadens långsiktiga vision om ett 
Stockholm för alla utgör utgångspunkten. 
Miljöprogrammet är ett kommunövergripande styrdokument 
som är uppbyggt kring sju övergripande miljömål. Miljömålen 
utgör en lokal precisering av de 17 nationella 
miljökvalitetsmålen som är mest relevanta för Stockholm. I 
Klimathandlingsplan 2020–2023, konkretiseras exempel på 
vilka åtgärder som kan genomföras för att nå Stockholm 
stads klimatmål fastlagda i Miljöprogram 2020–2023.  
Under 2023 pågår arbetet med att ta fram ett nytt 
miljöprogram för nästa programperiod. Klimathandlingsplanen 
ska också revideras. De nya styrdokumenten kommer att ta 
hänsyn till de höjda ambitionerna och skarpare målen inom 
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staden. I samband med detta kommer även Brommas lokala 
miljö och klimathandlingsplan att revideras och 
handlingsplanens användning inom förvaltningens 
verksamheter uppdateras.  

Ärendet 
I samband med att Bromma stadsdelsnämnd antog sin 
verksamhetsplan för 2020 togs beslut om att en lokal miljö- 
och klimathandlingsplan ska tas fram. 
Miljöhandlingsplanen ska framförallt åskådliggöra 
stadsdelsnämndens aktiviteter för att bidra till att uppnå 
miljömålen i Stockholm stads miljöprogram och 
klimathandlingsplan 2020- 2023. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelning Ekonomi, lokal och 
Stadsmiljö.  
 
 
Lisa Kinnari  Joel Färlin 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Bromma stadsdelsförvaltning  Bromma stadsdelsförvaltning 
 

Bilagor 
 

1. Miljö- och klimathandlingsplan för Bromma 
stadsdelsnämnd 2020-2023. 
 
2. Miljömål och aktiviteter där stadsdelsnämnden har 
genomförandeansvar. 
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